U

Kierownik Dziatu
Zamowien
Publicznych

mar Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60

tel.: (32) 358 12 00

fax: (32) 2518437
sekretariat@uck.katowice.pl

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO

Slaskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

DZP.381.23B.2022 Katowice 19.04.2022r

Do wszystkich Wykonawcéw

Odpowiedzi na pytania

oraz zmiana terminu sktadania ofert

Dot. postepowania w trybie w trybie podstawowym z mozliwo$cig negocjacji
na dostawe wyrobéw medycznych

1 PYTANIE

Projekt Umowy :

§2 pkt. 7 Prosze o wydtuzenie terminu do 10 dni roboczych. Gtowice do przeszczepu rogéwki
wystepuja w wielu kalibracjach i dlatego s3 wykonywane na zaméwienie. Realny termin
dostawy to 10 dni roboczych.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie zmienia zapis6w we wzorze umowy.

2 PYTANIE

Projekt Umowy :

§2 pkt. 13 Prosze o dodanie zapisu, ze zwrot jest mozliwy po akceptacji Dostawcy.
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie zmienia zapisOw we wzorze umowy.

3 PYTANIE

Projekt Umowy :

85 pkt. 1a i pkt. 1b Prosze o potwierdzenie, ze przez ,dzien zwtoki” nalezy rozumie¢ dzien
roboczy

ODPOWIEDZ

85 pkt. 1a i pkt. 1b ,, kazdy dzien zwtoki” to kazdy dzien kalendarzowy.

4 PYTANIE

Zwracamy sie z uprzejmg prosba o dopuszczenie nieznacznych réznic w wymiarach nizej
wyspecyfikowanych narzedzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umozliwi naszej
firmie ztozenie konkurencyjnej oferty:

Czesé nr 2- igta kulkowa

Poz.1) Igta o wym. 1,2x80mm z koricéwka Luer, funkcjonalnie identyczna

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza igte kulkowg o wymiarach 1,2x80mm z koncéwka Luer

5 PYTANIE

Dotyczy: Zatacznik 2 — Formularz asortymentowo-cenowy pak.5 poz.1,2

Prosimy Zamawiajacego o podanie nazwy modelu wstrzykiwacza oraz producenta.
ODPOWIEDZ

Posiadany przez Zamawiajgcego model wstrzykiwacza to CT Motion Firmy Ulrich

6 PYTANIE

Dotyczy: Zatacznik 2 — Formularz asortymentowo-cenowy pak.5 poz.1,2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane materiaty zuzywalne
byty w petni kompatybilne z urzadzeniem CT Motion firmy ulrich a ponadto ze nie spowoduja
usterek w urzadzeniu, nie beda powodem jego uszkodzenia oraz ze s3 zgodne z instrukcja
uzywania wstrzykiwacza.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wymaga aby system wezykéw strzykawki automatycznej byt kompatybilny z
posiadanym przez Zamawiajgcego wstrzykiwaczem CT Motion Firmy Ulrich
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7 PYTANIE

Dotyczy: Zatacznik 2 - Formularz asortymentowo-cenowy pak.5 poz.1,2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wezyki byty zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza
automatycznego bedacego wtasnoscia Zamawiajacego? Zgodnie z instrukcja obstugi
urzadzenia: ,Stosowanie kombinagji lub systemdéw wezykéw, ktére nie s3 dopuszczone przez
firme ulrich medical, zagraza bezpieczenstwu pacjenta i/lub uzytkownika oraz nienagannemu
dziataniu wstrzykiwacza. (...) Imitacje i inne fabrykaty nie s3 zaprojektowane dla
wstrzykiwacza ani nie s3 sprawdzone do stosowania ze wstrzykiwaczem”.

ODPOWIEDZ

Wstrzykiwacz posiadany przez Zamawiajgcego jest na gwarancji. Wymagany przedmiot
zamowienia musi by¢ kompatybilny z posiadanym wstrzykiwaczem.

8 PYTANIE

Dotyczy: Zatgcznik 2 - Formularz asortymentowo-cenowy pak.5 poz.1,2

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wymaga, aby informacja o braku ftalanow (DEHP)
byta potwierdzona w oryginalnej instrukcji obstugi materiatow eksploatacyjnych.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wymaga. Zgodnie z zapisami SWZ pkt. IV wskazuje jakie dokumenty beda
wymagane na potwierdzenie, ze oferowany przedmiot zamoéwienia spetnia okreslone przez
Zamawiajgcego wymagania.

9 PYTANIE

Dotyczy: Zatacznik nr 3 - UMOWA § 1.

Na podstawie oferty wybranej w w/w postepowaniu Zamawiajgcy zamawia, a Wykonawca
przyjmuje do wykonania sukcesywna sprzedaz i dostarczanie rekawiczek diagnostycznych
zwanych dalej wyrobami medycznymi, ktérych ilos¢, rodzaj i cena wymienione sq w zataczniku
nr 1 (Formularzu asortymentowo — cenowym wybranej w postepowaniu oferty).

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze umowa dotyczy ,,Dostawy wyrobéw medycznych”
a nie ,Sukcesywnej sprzedazy i dostarczania rekawiczek diagnostycznych zwanych dalej
wyrobami medycznymi”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy poprawia omytke pisarska we wzorze umowy( zatacznik nr 3 do SWZ) w § 1 i
otrzymuje on nastepujgce brzmienie ,, Na podstawie oferty wybranej w w/w postepowaniu
Zamawiajgcy zamawia, a Wykonawca przyjmuje do wykonania sukcesywnq sprzedaz i
dostarczanie wyrobéw medycznych zwanych dalej wyrobami medycznymi, ktérych ilos¢, rodzaj i
cena wymienione sq w zatqczniku nr 1 (formularzu asortymentowo — cenowym wybranej w
postepowaniu oferty).,

10 PYTANIE

Dotyczy: Zatacznik nr 3 - UMOWA - wz6r, §5

Prosimy o modyfikacje zapiséw § 5 w taki sposéb, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta
od wartoéci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawng, ktérg wykonawca jest
zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT
wliczona do ceny oferty nie ma wptywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z
tytutu wykonania zamoéwienia.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie zmienia zapisOw we wzorze umowy

11 PYTANIE

Dotyczy: Zatacznik nr 3 - UMOWA - wz6r, §5 ust.2

Maksymalna taczna wysoko$é¢ kar umownych, jakimi Zamawiajacy moze obcigzy¢ Wykonawce
na podstawie umowy nie moze przekroczy¢ 50% wynagrodzenia brutto wskazanego w §3
ust.1.

W naszej opinii zaproponowana taczna maksymalna wysokos¢ wszystkich kar umownych na
poziomie nieprzekraczajacym 50% jest wysoka. Przyjeto sie, ze na rynku wyrobdéw
medycznych, wynosi najczesciej 20 — 30 %. W zwiazku z powyzszym prosimy Zamawiajgcego
do obnizenia tacznej maksymalnej wysokosci wszystkich kar umownych do poziomu nie
przekraczajgcego 30 % wartosci umowy (danej czesci) i prosimy o modyfikacje zapiséw umowy
w tym zakresie.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie zmienia zapisdw we wzorze umowy

12 PYTANIE

Dotyczy: Zatacznik nr 3 - UMOWA —wzér, §3 ust. 3

Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na dostarczenie faktury w wersji papierowej wraz
z wystanym towarem/zamdwieniem.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode.
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13 PYTANIE

Dotyczy: SWZ, Rozdziat XV, punkt 4., Formularz ofertowy zat. nr 1 do SWZ

Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na przestanie umowy droga korespondencyjna.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode, praktykuje wysytanie umowy drogg korespondencyjna.

14 PYTANIE

Pakiet 1, pozycje 2 - Czy Zamawiajacy dopusci worki na mocz 14 dniowe o parametrach:
Komora pomiarowa 500 ml, umozliwiajaca bardzo doktadny pomiar diurezy (co 1 mldo 40 ml,
co 5mldo 100 ml, co 10 ml do 500 ml)

= Wyposazona w obrotowy zawér przelewowy, filtr hydrofobowy oraz podwdjny system
podwieszania

= Worek do zbiérki moczu o pojemnosci 2000 ml skalowany co 100 ml

= Wyposazony w zastawke bezzwrotng, filtr hydrofobowy, kranik spustowy typu ,T"

= Dwuswiattowy dren o dtugoéci 120 cm, wzmocniony spiralg antyzatamaniowa na wejsciu do
komory

= Wyposazony w klamre zatrzaskowg, bezpieczny tacznik do cewnika z bezigtowym portem do
pobierania prébek moczu oraz zastawke jednokierunkowg zabezpieczajacg przed cofaniem sie
zalegajgcego moczu do cewnika Foley

= Nie zawiera lateksu

= Nie zawiera ftalanow

= Jednorazowego uzytku

= Sterylizowany tlenkiem etylenu

= Pakowanie: 1 sztuka / papier-folia

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza

15 PYTANIE

Pakiet 8, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetg gtéwna wykonang z laminatu
dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m2 o wymiarach 114 x 150 cm, wzmocniong,
zintegrowang z torba do zbiérki ptynéw?

ODPOWIEDZ

Zamawiajcy nie zmienia zapiséw w tresci SWZ

16 PYTANIE

Pakiet 8, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z serwetg podfoliowang wykonang z
laminatu o gramaturze 40g/m2 o wymiarach 150 x 100 cm w ramach owinigcia zestawu jako
ostona na stolik narzedziowy?

ODPOWIEDZ

Zamawiajcy nie zmienia zapiséw w tresci SWZ

17 PYTANIE

Pakiet 8, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw zapakowany w opakowanie typu rekaw
papierowo-foliowy?

ODPOWIEDZ )

Zamawiajcy nie zmienia zapiséw w tresci SWZ

18 PYTANIE

Pakiet 10, pozycje 1 - Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci (HME), tzw.
JSztuczny nos" przeznaczony jest dla pacjentéw z zatozona rurka intubacyjng lub
tracheostomijng, oddychajacych samodzielnie

» Ogrzewa i nawilza wdychane przez pacjenta powietrze

« Dodatkowo filtruje wdychane przez pacjenta powietrze zapobiegajgc dostawaniu sie
zanieczyszczen do drég oddechowych

» Wykonany z plastikowej obudowy, dwéch piankowych filtréw, zastawki bezpieczenstwa oraz
krééca do podtaczenia tlenu

* Piankowe filtry ogrzewajg, nawilzaja oraz filtrujg wdychane przez pacjenta powietrze

« Zastawka bezpieczenstwa uwalnia nadmiar cisnienia, np. podczas kaszlu pacjenta, umozliwia
odkrztuszanie znacznych ilosci wydzieliny

« Kréciec umozliwia podtaczenie drenu tlenowego

Parametry filtra:

« objetos¢ oddechowa (VT): min. 250 ml

e przestrzen martwa: 16 ml

» utrata wilgotnosci: 9,7 mg/l

*waga:4,5g

e dtugosé: 33 mm

skutecznoséé 11,1mg/!
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nawilzania: VT

=500 ml

VT =750 ml 12,0mg/!
VT =1000 ml 139mg/l
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza

19 PYTANIE

Dot. Pakietu nr 9, poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci podktad bez superabsorbentu, ktory trwate
zatrzymuje ptyn w rdzeniu, redukuje zapach o chtonnosé 2000 ml. Bez potwierdzenia, ze
trwate zatrzymuje bakterie, w tym MRSA, E.coli w chtonnym rdzeniu?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw w tresci SWZ

20 PYTANIE

czesé¢ 1, poz. 1

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajqcego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy
pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami
uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze
mozliwosci wyboru.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.
z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wydziela poz. 1 do oddzielnej czesci, nie okresla ilosci sztuk w opakowaniu.

W formularzu asortymentowo — cenowym to Wykonawca wskazuje ilos¢ sztuk w opakowaniu,
wymagana wyceny zgodnie z opisem pod tabela.

Jednoczesnie Zamawiajacy poprawia omytke pisarska we wzorze umowy ( zatacznik
3 do SWZ) § 2 ust. 12 i otrzymuje on nastepujace brzmienie:

,» Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmniejszenia limitu gwarantowanego wykonania
zamoéwienia, o ktérym mowa w ust. 11 w przypadku gdy zapotrzebowania na_ wyroby
medyczne po stronie Zamawiajgcego zostanie znacznie zredukowane, czego Zamawiajacy
dziatajac z nalezyta starannoscia nie mégt przewidzie¢. W szczegélnosci nastapic¢ to moze w
przypadku rozwigzania lub zmniejszenia wartoéci kontraktéw na udzielanie swiadczen
zdrowotnych z NFZ lub Ministerstwem Zdrowia. O zaistnieniu takich okolicznosci Zamawiajgcy
niezwtocznie powiadomi Wykonawce.”

Zmianie ulegaja nastepujace terminy:

Termin sktadania ofert uptywa dnia 22.04.2022r. o godz. 10:00
Otwarcie ofert nastagpi wdniu 22.04.2022r. o0 godz. 10:30
Oferta musi zachowaé waznos¢ do 21.05.2022r.



